

Gmina Staroźreby
Ul. Płocka 18
09 – 440 Staroźreby

Staroźreby, dnia 14.03.2014

Do wszystkich wykonawców

ODPOWIEDŹ
na zapytanie wykonawcy do SIWZ

Dotyczy: odpowiedź na zapytanie wykonawcy w postępowaniu na Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Staroźreby w okresie od 06.04.2014 do 05.04.2016 - przetarg nieograniczony, nr postępowania RK.271.7.2014.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Staroźreby w okresie od 06.04.2014 do 05.04.2016, informuje, że wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o uzupełnienie załącznika nr 1D do SIWZ o liczbę miejsc.

Odpowiedź

W załączniku 1 D liczba miejsc w pojeździe oznaczonym Lp. 1 wynosi 6.
Liczba miejsc w pozostałych pojazdach została podana w załączniku.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyrażenie zgody, aby polisy ubezpieczeniowe zostały wystawione na dwa roczne okresy ubezpieczenia tj. od 06.04.2014 do 05.04.2015 oraz 06.04.2015 do 05.04.2016 - dotyczy wszystkich ubezpieczeń.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Prosimy o zmianę triggera na: Wykonawca obejmuje ochroną ubezpieczeniową odpowiedzialność cywilną Zamawiającego za szkody będące następstwem wypadków ubezpieczeniowych w okresie ubezpieczenia (loss occurrence).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Prosimy o udzielenie informacji czy w okresie ostatnich 20 lat na terenie wymienionych lokalizacji lub w ich bezpośrednim sąsiedztwie wystąpiła powódź lub lokalne podtopienie? Jeżeli tak – prosimy o wskazanie tych lokalizacji.

Odpowiedź

Tak. Starożreby ul. Płocka 18.

Pytanie nr 5

Prosimy o wskazanie budynków nieużytkowanych, pustostanów, jeżeli budynki takie zostały zgłoszone do ubezpieczenia

Odpowiedź

Nieużytkowany jest budynek Szkoły w Bromierzyku, załącznik 1 A Lp. 26.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że poziom zastosowanych zabezpieczeń przeciwpożarowych we wszystkich ubezpieczanych obiektach spełnia wymogi określone ogólnie obowiązujących przepisach prawa.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację czy zamawiający planuje prace remontowe lub roboty budowlane w okresie ubezpieczenia, jeżeli tak to w jakim zakresie i o jakiej wartości oraz w odniesieniu do których budynków.

Odpowiedź

Zamawiający w 2014 r. planuje remont oczyszczalni ścieków w Starożrebach oraz remont świetlicy wiejskiej w Sędku.

Plan remontów na kolejny rok będzie znany po uchwaleniu budżetu.

WÓJT
Józef Stradomski